
2025 年 2 月吉日 

お客様各位 

ニッタン株式会社 

 

補修用性能部品保有期間の終了について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

弊社、下記対象製品につきましては、2014 年に生産中止となってから 10 年が経過します。 

その為、2025 年 3月をもって補修用性能部品の保有が保証されない期間に入ります。 

補修用性能部品の保有期限が終了した後も、出来る限り修理を行える様 努めてまいります

が、修理ができない場合もありますので予めご了承下さい。 

当該製品を継続使用されているお客様には、ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理

解、ご賢察賜ります様、お願い申し上げます。 

今後は、お客様の安心、安全を確保するためにも更新時期に向けた早期リニューアル計画

のご検討をお願い致します。 

                                     敬具 

 

                          記 

 

１．対象製品 

・ＧＲ型受信機 

   製品記号  ：ＲＸＮ－６１１ 

検定型式番号：受第 17～2～1号 

・Ｐ型 1級受信機 

製品記号  ：１ＰＦ３ 

検定型式番号：受第 9～101 号、受第 9～108 号 

        ※2004 年製以前の製品については保有期限終了済み 

・Ｐ型 1級受信機 

製品記号  ：１ＰＱ１ 

検定型式番号：受第 12～7～3号  

・ＧＰ型受信機 

製品記号  ：１ＧＰＪ１ 

検定型式番号：受第 9～109 号 

※2004 年製以前の製品については保有期限終了済み 

 

２．補修用性能部品保有期限 

・2025 年 3 月末日 

 

３．添付資料 

・補修用性能部品保有期間のご案内（２０２４） 

 

以上 


